
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 279105/.....

Univerzita Karlova v Praze
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Lukáš Maršík
Datum narození: 02.09.1989
Identifikační číslo studenta: 59689927

Typ studijního programu: magisterské
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 279105
Datum zápisu do studia: 10.07.2009

Název práce: Deriváty karbazolu a jejich vliv na teplotu tání duplexů DNA I.

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Farmacie
Vedoucí: Mgr. Jan Švec, Ph.D.
Oponent(i): prof.PharmDr. Martin Doležal, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.06.2015 Místo obhajoby : Hradec Králové
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Autor práce shrnul v prezentaci v deseti minutách výsledky své

diplomové práce. Po prezentaci byl přednesen posudek vedoucího,
který navrhl známku výborně a posudek oponenta, který navrhl
ohodnocení velmi dobře. Autor práce odpověděl na všechny dotazy
oponenta uvedené v posudku. Ve volné diskuzi odpovídal na tři
dotazy. Radim Kučera se ptal na finální molekulu práce. Student
obšírně popsal, jak se k dané molekule dostal a jaké byly alternativní
cesty její přípravy. Veronika Nováková přednesla dotaz, zda
bromace výchozí látky pomocí NBS vedla pouze k jeninému
produktu. Autor práce odpověděl, že ano a zhodnotil výtěžek reakce.
Dotazoval se i Jiří Klimeš s otázkou, jakou metodou autor práce
purifikoval finální molekulu, načež autor odpověděl, že se pokoušel
čistit finální látku chromatograficky, ale nenašel vhodnou mobilní
fázy, ve které by se látka eluovala a látka vždy zůstala na startu.
Členové komise shledali autorovu prezentaci jako zdařilou a navrhli
ohodnocení jedna mínus. Komise se shodla na celkovém ohodnocení
diplomové práce výborně.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof.PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. (přítomen)............................

Členové komise: prof.RNDr. Jiří Klimeš, CSc. (přítomen) ............................

prof. PharmDr. Milan Nobilis, CSc. (přítomen)............................

59689927 - 279105 - Lukáš Maršík



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 279105/.....

doc. PharmDr. Petra Kovaříková, Ph.D. (přítomen)............................

doc.PharmDr. Radim Kučera, Ph.D. (přítomen)............................

doc.RNDr. Veronika Opletalová, Ph.D. (přítomen)............................

doc.PharmDr. Petr Zimčík, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

59689927 - 279105 - Lukáš Maršík

http://www.tcpdf.org

